

Vest Tryk ApS

**Søndermarken 20
6670 Holsted**

CVR-nr. 85 03 33 28

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/10 2023

Thomas Menzel Bløcher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	10
Balance pr. 30. april 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vest Tryk ApS
Søndermarken 20
6670 Holsted

CVR-nr.: 85 03 33 28
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Vejen

Direktion

Thomas Menzel Bløcher

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i salg af tryksager, etiketter, bannere, flag, messe/udstillings-systemer, reklameartikler og online-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.212.776, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.481.582.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.471.841	8.217.696
Personaleomkostninger	1	<u>(3.876.435)</u>	<u>(3.701.797)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.595.406	4.515.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(564.521)	(327.444)
Andre driftsomkostninger		<u>(64.138)</u>	<u>(45.597)</u>
Resultat før finansielle poster		3.966.747	4.142.858
Finansielle indtægter		186.687	87.778
Finansielle omkostninger	2	<u>(75.257)</u>	<u>(163.787)</u>
Resultat før skat		4.078.177	4.066.849
Skat af årets resultat	3	<u>(865.401)</u>	<u>(881.673)</u>
Årets resultat		<u>3.212.776</u>	<u>3.185.176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.850.000
Overført resultat		<u>212.776</u>	<u>335.176</u>
		<u>3.212.776</u>	<u>3.185.176</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.213.619	3.581.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	646.166	842.311
Materielle anlægsaktiver		3.859.785	4.424.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.463	313.463
Finansielle anlægsaktiver		313.463	313.463
Anlægsaktiver i alt		4.173.248	4.737.769
Færdigvarer og handelsvarer		1.189.743	1.069.274
Varebeholdninger		1.189.743	1.069.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.872.415	2.388.247
Andre tilgodehavender		69.382	56.331
Udskudt skatteaktiv	5	36.346	0
Tilgodehavender		2.978.143	2.444.578
Værdipapirer	2	521.453	561.603
Værdipapirer		521.453	561.603
Likvide beholdninger		11.274.132	10.977.349
Omsætningsaktiver i alt		15.963.471	15.052.804
Aktiver i alt		20.136.719	19.790.573

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		14.281.582	14.068.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.850.000
Egenkapital	6	<u>17.481.582</u>	<u>17.118.805</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>4.719</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>4.719</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>7.875</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>7.875</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.186.505	1.227.116
Selskabsskat		323.668	287.003
Anden gæld		1.144.964	1.145.055
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.655.137</u>	<u>2.659.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.655.137</u>	<u>2.667.049</u>
Passiver i alt		<u>20.136.719</u>	<u>19.790.573</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	14.068.806	2.850.000	17.118.806
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.850.000)	(2.850.000)
Årets resultat	0	212.776	3.000.000	3.212.776
Egenkapital 30. april 2023	200.000	14.281.582	3.000.000	17.481.582

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.128.211	2.966.537
Pensioner	674.732	664.079
Andre omkostninger til social sikring	73.492	71.181
	<u>3.876.435</u>	<u>3.701.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>561.603</u>	<u>684.558</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(40.150)</u>	<u>(122.955)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>521.453</u>	<u>561.603</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	906.466	859.122
Årets udskudte skat	(41.065)	22.551
	<u>865.401</u>	<u>881.673</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2022	6.451.821	2.160.509
Kostpris 30. april 2023	6.451.821	2.160.509
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	2.869.826	1.318.198
Årets afskrivninger	368.376	196.145
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	3.238.202	1.514.343
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	3.213.619	646.166

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2022	4.719	(17.832)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(41.065)	22.551
Overført til skatteaktiv	36.346	0
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2023	0	4.719
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(36.346)	4.719
Overført til udskudt skatteaktiv	36.346	0
	0	4.719
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	36.346	0
Regnskabsmæssig værdi	36.346	0

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Deposita	<u>7.875</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>7.875</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.